
ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้าหรือบริการ

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี (มทส.) นครราชสีมา (2030400000)

: 65107194038เลขที่โครงการ

ชื่อโครงการ
: ประกวดราคาซื้อเครื่องกดอัดด้วยความร้อน (hydraulic compression) ตำบลสุรนารี อำเภอเมืองนครราชสีมา

จังหวัดนครราชสีมา 1 เครื่องด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

: ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

: ซื้อประเภทการจัดหา

วิธีการจัดหา

รหัส-ชื่อสินค้าหรือบริการ งบประมาณ ราคากลาง(ราคาอ้างอิง) แหล่งที่มา

 รายการพิจารณาที่ 1

ชุดเครื่องมือทั่วไป(27.11.32.01 ) 600,000.00 600,000.00 สืบราคาจากท้องตลาด

ผู้จัดทำ : จีรภรณ์ โชติพนัส

วันที่แสดงข้อมูล 18/10/2565


